

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 17 czerwca 2015 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: „**dostawa łóżek rehabilitacyjnych wraz z wyposażeniem**”
sprawa nr 133/15)

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści łóżko posiadające zewnętrzną ramę z segmentami umieszczonymi wewnątrz ramy leża. Rama łóżka wykonana z kształtowników stalowych o wymiarach min. 3 x 2 cm, pokrytych lakierem proszkowym, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści łóżko z segmentami wypełnionego siatką lub lamelami leża montowanymi na stałe?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści łóżko tylko z funkcją Trendelenburga 0-13 st.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści łóżko z szczytami nierdzewnymi lub lakierowanymi proszkowo, łatwo odejmowane wypełnione z wysokiej jakości płyty HPL o grubości 6mm i wypełnieniem nie wyjmowanym?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi lakierowanymi składanymi na 3/4 długości leża z możliwością odejmowania bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kątem przechyłu Trendelenburga 15°, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1°

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych:

- 2150 mm długość całkowita - **Odpowiedź: TAK**
- 970 mm szerokość całkowita bez barierok bocznych - **Odpowiedź: TAK**
- 1060 mm szerokość całkowita wraz z zamontowanymi barierkami - **Odpowiedź: TAK**
- oraz o wymiarach leża 860 x 2000 mm? - **Odpowiedź: NIE**

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko z płynną regulacją kąta leża za pomocą sprężyny gazowej z czytelnym oznaczeniem funkcji na ramie leża bez kątomierzy umiejscowionych w części wezgłowia po obu stronach leża?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści regulację przechyłów wzdłużnych uzyskiwanych mechanicznie, za pomocą systemu zapadkowego w zakresie:

- kąt przechyłu Trendelenburga 0-15 stopni
- kąt przechyłu anty-Trendelenburga 0-9 stopni?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści szczyty tworzywowe, łatwo odejmowane, wykonane z jednolitego odlewu, co ułatwia dezynfekcję?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści w narożnikach leża 4 krążki jednoosiowe?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści barierki metalowe, lakierowane proszkowo zabezpieczające pacjenta na ¾ długości leża?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści wysięgnik z uchwytem do ręki chromowany i bez mechanizmu śrubowego?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez półki na pościel?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 koła o średnicy 125 mm z indywidualną blokadą kół?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści łóżko o maksymalnym obciążeniu 170 kg nieposiadające potwierdzenia przez niezależny instytut badawczy?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści ramę łóżka w jednym najpopularniejszym kolorze, jakim jest biel szpitalna, który to kolor pasuje do każdej sali szpitalnej?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 20: dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza również podpisanie oferty przez osoby, które posiadają stosowne pełnomocnictwo w formie wypisu aktu notarialnego potwierdzonego przez Notariusza?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza się również podpisanie oferty przez osoby, które posiadają stosowne upoważnienie (pełnomocnictwo). Pełnomocnictwo to (zawierające zakres czynności, do których uprawnienia) musi zostać załączone do oferty w formie oryginału, opatrzone datą i podpisem przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną z zachowaniem sposobu reprezentacji, lub kopii poświadczonej notarialnie.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Jednocześnie zamawiający informuje, że dokonał zmiany oznaczenia przedmiotowego postępowania:

w siwz jest : 133/15

w siwz powinno być 134/15

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Urzędu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek